
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej do 
podpisywania upomnień, wystawiania tytułów wykonawczych, przekazywania ich organowi egzekucyjnemu 
celem wszczęcia postępowania egzekucyjnego w tym zakresie oraz podejmowania czynności w postępowaniu 

egzekucyjnym 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze 
zm.) oraz w zw. z porozumieniem z dnia 12.06.2015 r. nr DEF-Z/985/15 zawartym pomiędzy Gminą Wałbrzych 
i Województwem Dolnośląskim na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 i w zw. z art. 207 ust. 8 i ust. 9 w zw. 
z art. 207 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego w zw. z § 2 i § 7 ust. 1 Statutu Instytucji Pośredniczącej 
Aglomeracji Wałbrzyskiej nadanego Uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha nr III/21/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą: Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji 
Wałbrzyskiej  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Dróżdż - Dyrektora Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej do 
podpisywania upomnień, wystawiania tytułów wykonawczych i przekazywania ich organowi egzekucyjnemu 
celem wszczęcia postępowania egzekucyjnego w tym zakresie oraz podejmowania czynności w postępowaniu 
egzekucyjnym, w tym składania wniosków. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 4912FAA1-EFB4-44A5-B702-6F614A268D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


